REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Nr. Prot. Tirané, mé . .2025
VENDIM

Nr. 551, daté 31.07.2025

PER
EMERIMIN GJYQTAR ZNJ. {...}

Késhilli i Larté Gjyqésor, mbéshtetur né nenet 136/a dhe 147/a, pika 1, shkronja “a”, t&
Kushtetutés s€¢ Republikés sé Shqipéris€, né nenin 35 t&€ Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris€”, 1 ndryshuar, n€ nenin 61, pika 2,
shkronja “a”, nenin 86, shkronja “a” dhe nenin 97, pika 1, té Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet
e geverisjes s€ sistemit t€ drejtésis€”, 1 ndryshuar, si dhe bazuar né vendimin e tij nr. 471,
daté 23.07.2025 “Pér kualifikimin pér emérim t€ kandidates s€ diplomuar si magjistrat né
Shkollén e Magjistraturés, znj. {...}”, mbi propozimin ¢ Komisionit t¢ Zhvillimit té
Karrierés,

VENDOSI :

1. Té emérojé gjyqgtar znj. {...}.

2. Njé kopje e kétij vendimi i njoftohet gjyqtares.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té internetit té Késhillit té
Larté Gjygésor.
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